

1	2	3	4	5	6	7
	32311	Intreruptor I=25A, BA47-29/3P/B25	buc	1,0000	20,43	20,43
16	preturile firmei	Intreruptor I=25A, BA47-29/3P/B2	buc			20,43
						0,00
	320311	Intreruptor I=25A, BA47-29/3P/B2	buc	1,0000	20,43	20,43
17	preturile firmei	Intreruptor I=10A, BA47-29/1P/B10	buc			19,42
						0,00
	32321	Intreruptor I=10A, BA47-29/1P/B10	buc	1,0000	19,42	19,42
18	08-01-01 5-10	Limitator supratensiune neliniar, tensiune 220 kV, ОПВ-С/4	set			1 018,49
						813,01
	1	Muncitor	h-om	14,1000	57,66	813,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	8,1000	24,00	194,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,9000	3,50	3,15
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,9000	4,40	3,96
	1019852	Vopsea	kg	0,1100	32,00	3,52
	5009598	Hirtie abraziva de slefuit	buc	0,1000	4,50	0,45
19	preturile firmei	Крос-Модуль 4Р 4х7	buc			124,50
						0,00
	3237	Крос-Модуль 4Р 4х7	buc	1,0000	124,50	124,50
20	preturile firmei	Нулевая защитная шина РЕ6х9 /2 YNN11-14-100	buc			12,50
						0,00
	3230	Нулевая защитная шина РЕ6х9 /2 YNN11-14-100	buc	1,0000	12,50	12,50
21	08-03-57 3-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, 540x600x120, ЩРВ-723-1	buc			139,69
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	24,00	2,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	32,00	0,64
22	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			65,06
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	24,00	0,48
23	preturile firmei	Выключатель, 3-х полюси, I=32A ВН32/3P/32А	buc			37,92
						0,00
	3232112	Выключатель, 3-х полюси, I=32А ВН32/3P/32А	buc	1,0000	37,92	37,92
24	preturile firmei	Intreruptor I=16A, BA47-29/1 P/C 16	buc			19,42
						0,00
	32321012	Intreruptor I=16A, BA47-29/1 P/C 16	buc	1,0000	19,42	19,42
25	preturile firmei	Intreruptor I=10A, BA47-29/1P/B10	buc			19,42

